
OBSAH Foto na obálce: Adam Lelek

P

10 Království zázraků a emocí
„Seznam, který jsem si před cestou do Kambodže sepsal, obsahoval přesně deset položek. Byl jsem 
zvědavý, co všechno se podaří splnit.“

22 Trinidad a sladké údolí
Barevný a uhlazený Trinidad, jedno z nejstarších měst na Kubě, působí dojmem, že zde zůstal 
zakonzervován z jiných časů.

32 Jedlíci na cestách v Budapešti
Už jste viděli travel gastro pořad - Jedlíci na cestách? Cestovatelé Jarda Bouzek a Tomáš Šapovalov 
patří k lidem, pro které je gastronomie jedním z důležitých cílů cest.

46 Fotoportfolio: Radek Karkys
Rodák z Litvínova, filmař a fotograf, držitel několika ocenění včetně slavíka za videoklip roku 
představuje svou tvorbu.

56 Cyklotoulky krajinou půlnočního slunce
Po návratu ze Saúdské Arábie pověsil svou zdravotnickou profesi na pár let na hřebík a šel si plnit sny.

66 Rozhovor: Petr Frey
„Brazílie je země poetů,“ říká brazilský rodák a spisovatel.

72 Pozoruhodná Srí Lanka
Itinerář podle cestovatele a zakladatele start-upu Worldee Tomáše Zapletala.

80 Údolí: fascinující Stubai
Od zelené trávy na dně až k horským ledovcům. Tento kout Tyrolska nabízí skoro vše.

6 Koktejl ZOOM
20 Příroda
30 Historie

40 Koktejl recept
42 Koktejl Českem
45 Tip na výlet

64 Věda a technika
86 Objektiv
88 Tipy pro vás

4 KOKTEJL ŘÍJEN-LISTOPAD 2023


